
  				Občanské sdružení Táborité, Brno - Královo Pole :: Pozvánka na členskou
schůzi 10.11. 2016					

	Vážení přátelé,

zveme vás na setkání obyvatel domů bytových bloků Tábor a Kounicova v Králově Poli
ve čtvrtek 10.11. v 18 hodin v sále restaurace Šelepova.

V jeho první části prodiskutujeme podstatná témata našeho současného soužití.

Starostka městské části Brno - Královo Pole paní Karin Karasová odpoví na naše otázky
a hlavně probereme  rozvoj a údržbu v okolí naších domů v příštích letech.

Seznámíme se s péčí  Městské policie Brno o naše okolí.

Ve druhé části provedeme nutné úkony spolku Táborité, které jsou obsahem druhé
strany pozvánky.

Zveme všechny, i ty z vás, kteří nebyli při zakládání občanského sdružení či nejsou
jeho členy. 

Zveme také nové obyvatele i nájemce.

                                                                                                   Ing. Petr Dokoupil
 

                                                                             předseda výboru spolku

POZVÁNKA

na členskou schůzi  



Táborité, Brno - Královo Pole, zapsaný spolek 

(dříve Občanské sdružení Táborité, Brno - Královo Pole)

Datum a čas konání :    10.11.2016        18.00  hod

Místo konání :     v sále restaurace Šelepova 1, Brno

                                         

Program jednání :    		

	zahájení		
		

	volba předsedajícího a zapisovatele		
		

	beseda se starostkou ÚMČ Brno - Královo Pole ing. Karin Karasovou 		
		

	přijetí nových stanov spolku 		
		

	různé		
		

	závěr		

Obecné informace :

Občanské sdružení Táborité, Brno - Královo Pole je ode dne účinnosti nového
občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., považováno za spolek podle uvedeného
zákona. 

Členská schůze je usnášeníschopná, pokud na ní je přítomno 30 % všech členů spolku.
Každý člen spolku má jeden hlas. 

Člen spolku se může dát na schůzi zastoupit zmocněncem na základě plné moci.



Tiskopis plné moci je k dispozici u členů výboru  spolku a na webových stránkách
spolku (www.taborite.cz). 

Návrh nových stanov je k dispozici na webových stránkách spolku a u členů výboru
spolku - konkrétně u pana Michala Čejdy, Josefa Morávka, Petra Dokoupila, Vratislava
Malého, Czeslawa J.  Kaczora, paní Jany Paulerové. 

  

V Brně  dne  28.10.2016 

                                                                                                   Ing. Petr Dokoupil
 

                                                                                 předseda výboru spolku


